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1. Тамара Тодоровска Влијанието на годината и 

регионот врз квалитетот на 

крмите наменети за исхрана 

на свињите во Република 

Северна Македонија 

The impact of the year and the 

region on the pig feed quality 

in the Republic of North 

Macedonia 

проф. д-р Среќко 

Ѓорѓиевски 

Бр. 02-48/25 

12.2.2021 година 

 

2. Синиша Бајев Штетни инсекти на 

лешникот во Кратовско 

Harmful insects on the 

hazelnut in Kratovo region 

проф. д-р 

Станислава 

Лазаревска 

Бр. 02-48/24 

12.2.2021 година 

 

3. Ана 

Бахчeванџиева. 

 

Влијанието на локацијата 

врз производно-

технолошкиот потенцијал 

на сортите рајнски и 

италијански ризлинг во 

Тиквешкото виногорје  

The influence of geographical 

location on the technological 

and production potential of the 

grape varieties rhine and 

Italian Riesling in Tikvesh 

wine region 

доц. д-р Златко 

Прцуловски 

Бр. 02-157/10 

2.4.2021 година 

 

4. Наташа Бојаровска Оптимален репродуктивен 

статус на назимките при 

првото осеменување во 

зависност од генотипот, 

возраста и телесниот развој 

во свињарската фарма - ЗЗ 

Единство с.Челопек 

Optimal reproductive status of 

gilts at first insemination in 

dependence of their genotype, 

age and body development in 

pig farm ZZ Edinstvo v. 

Chelopek 

проф. д-р Владо 

Вуковиќ 

Бр. 02-157/9 

2.4.2021 година 

 

5. Маја Голубова Безбедност и функционални 

својства на Cannabis sativa 

L. во прехранбената 

индустрија 

Safety and functional 

properties of Cannabis sativa 

L. in the food industry 

проф. д-р Соња 

Србиновска 

Бр. 02-157/11 

2.4.2021 година 

 

6. Синиша Цветаноски Показатели за мерење на 

успехот и ефектите на 

земјоделската политика 

Performance indicators and 

effects of the agriculture policy 

проф. д-р 

Александра 

Мартиновска 

Стојческа 

Бр. 02-157/12 

2.4.2021 година 

 



7. Мартин Стојанов Примена на различни 

засладувачи во 

производство на компот од 

вишна 

Application of various 

sweeteners in the production of 

sour cherry compote 

проф. д-р Љубица 

Каракашова 

Бр. 02-211/10 

29.4.2021 година 

 

8. Трајче Темелков Економија на големина на 

земјоделските стопанства во 

лозарството 

Economy of size an 

agricultural enterprise in 

viticulture 

доц. д-р Ристе 

Еленов 

Бр. 02-211/9 

29.4.2021 година 

9. Даниел Трајковски Развој на модел на 

експериментален глушец за 

истражување на мултиплекс 

склерозата 

Developing a model of 

experimental mouse for 

researching of multiple 

sclerosis 

проф. д-р Зоран 

Поповски 

Бр. 02-254/12 

7.6.2021 година 

 

10. Диме Велковски Анализа на кредитната 

изложеност на банките во 

земјоделството 

Analysis of banks` credit 

exposure in agriculture 

проф. д-р Ана 

Симоновска 

Бр. 02-500/10 

20.09.2021 година 

 
11. Maja Жаја Влијание на земјоделството 

врз регионалниот развој 

Influence of the Agriculture to 

the Regional development 

проф. д-р Драги 

Димитриевски 

Бр. 02-500/11 

20.09.2021 година 

 
12 Сибела Марков Квалитетни својства на 

различни сокови од две 

сорти калинка 

Qualitative properties of 

different juices from two 

pomegranate varieties 

проф. д-р Љубица 

Каракашева 

Бр. 02-679/17 

19.11.2021 година 

 
13. Ана Ангелова. 

 

Влијанието на третманот со 

дабови струготини врз 

бојата и хемиската 

структура на виното од 

сортата мерлот  

 

 

The influence of oak chips 

treatment on the color and 

chemical structure on the wine 

from Merlo variety 

проф. д-р Михаил 

Петков. 

Бр. 02-679/15 

19.11.2021 година 

 

14. Димитар Мицев Влијание на употребата на 

хумински киселини како 

адитив во исхраната врз 

здравјето на прасињата до 

одбивање 

Influence of humic acids as a 

feed suplement on the health 

status of suckling piglets 

проф. д-р Методија 

Трајчев 

Бр. 02-679/16 

19.11.2021 година 

 

 


